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Հավելված N 5
       ՀՀ կառավարության 2016 թվականի







       փետրվարի 18 -ի N 154-Ն որոշման





Աղյուսակ N 1  

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ  «ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  ՈԼՈՐՏԻ  ԲԱՐԵՓՈԽՈՒՄՆԵՐԻ»  ԴՐԱՄ​Ա​ՇՆՈՐՀԱՅԻՆ ԾՐԱԳՐԻ ԱՐՏԱԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԱՇՎԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԾԱԽՍՄԱՆ 2016  ԹՎԱԿԱՆԻ  ՆԱԽԱՀԱՇԻՎԸ,   ԻՆՉՊԵՍ   ՆԱԵՎ  «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵ​ՏՈՒ​-

ԹՅԱՆ  2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱ​ՊԵՏՈՒ​ԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱ​ՌԱ​ՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  2015  ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի  N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ 






(հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի,  տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                        (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	Սոցիալական պաշտպանություն
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	09
	 
	Սոցիալական պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	02
	Սոցիալական պաշտպանությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	26. Սոցիալական ոլորտի բարեփոխումների
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	որից` 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	130,812.7
	198,187.9
	265,563.1
	332,938.5

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական հատվածի այլ մակարդակներին
	127,960.0
	170,991.9
	214,023.7
	257,056.2

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 -Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	14,344.0
	57,375.9
	100,407.7
	143,440.2

	 
	 
	 
	 -Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ
	113,616.0 
	113,616.0 
	113,616.0 
	113,616.0 

	 
	 
	 
	 Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական հատվածի այլ մակարդակներին 
	2,852.7
	27,196.0
	51,539.4
	75,882.3

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 -Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	2,852.7
	27,196.0
	51,539.4
	75,882.3


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Աղյուսակ N 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 15 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի  N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 14 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Դրամաշնորհային ծրագրերի, դրանք իրականացնող մարմինների և բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	
	
	
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	ընդա-

մենը
	դրամա-

շնորհա-

յին միջոցներ
	համա-

ֆինան-

սավո-

րում
	ընդա-

մենը
	դրամա-

շնորհա-

յին միջոցներ
	համա-

ֆինան-

սավո-

րում
	ընդա-

մենը
	դրամա-

շնորհա-

յին միջոցներ
	համա-

ֆինան-

սավո-

րում
	ընդա-

մենը
	դրամա-

շնորհա-

յին միջոցներ
	համա-

ֆինան-

սավո-

րում


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ,      
   այդ թվում՝
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	09
	02
	26. «Սոցիալական ոլորտի բարեփոխում​ների» դրամաշնոր​հային ծրագիր
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝ ՀՀ աշխա​տանքի և սոցիալական հարցերի նախարա​րություն
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	որից` 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	130,812.7
	130,812.7
	0.0
	198,187.9
	198,187.9
	0.0
	265,563.1
	265,563.1
	0.0
	332,938.5
	332,938.5
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Ընթացիկ դրամաշնորհ​ներ պետական հատ​վածի այլ մակարդակ​ներին
	127,960.0
	127,960.0
	0.0
	170,991.9
	170,991.9
	0.0
	214,023.7
	214,023.7
	0.0
	257,055.8
	257,056.2
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 -Ընթացիկ դրամաշնորհ​ներ պետական և համայն​քային ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	14,344.0
	14,344.0
	0.0
	57,375.9
	57,375.9
	0.0
	100,407.7
	100,407.7
	0.0
	143,439.8
	143,440.2
	0.0

	 
	 
	 
	 -Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ
	113,616.0 
	113,616.0 
	0.0 
	113,616.0 
	113,616.0 
	0.0 
	113,616.0 
	113,616.0 
	0.0 
	113,616.0 
	113,616.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	 Կապիտալ դրամաշնորհ​ներ պետական հատ​վածի այլ մակարդակ​ներին 
	2,852.7
	2,852.7
	0.0
	27,196.0
	27,196.0
	0.0
	51,539.4
	51,539.4
	0.0
	75,882.7
	75,882.3
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 -Կապիտալ դրամաշնորհ​ներ պետական և համայն​քային ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	2,852.7
	2,852.7
	0.0
	27,196.0
	27,196.0
	0.0
	51,539.4
	51,539.4
	0.0
	75,882.7
	75,882.3
	0.0


 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ



ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

   



 Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumNrk029
voroshumNrk029
voroshumNrk029

